UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

           Số:

V/v lấy ý kiến dự thảo Quy chế

 đánh giá, công nhận sáng kiến

cấp cơ sở

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 28 tháng 6 năm 2021

                 Kính gửi: - Các Phó Trưởng Ban

       - Trưởng các phòng thuộc Ban

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban

hành Điều lệ Sáng kiến; Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của

Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ

Sáng kiến;

Đến nay, Văn phòng Ban đã xây dựng dự thảo Quy chế đánh giá, công

nhận sáng kiến cấp cơ sở Ban Dân tộc tỉnh trình Lãnh đạo Ban (Có dự thảo kèm

theo).

Đề nghị các Phó trưởng Ban, Trưởng các phòng thuộc Ban tham gia góp ý

dự thảo Quy chế trên gửi về Văn phòng Ban (qua Chánh Văn phòng) trước ngày

01/7/2021 để tổng hợp, trình Trưởng Ban xem xét, ban hành.

Đề nghị lãnh đạo Ban và các phòng thuộc Ban thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2021-06-28T10:05:32+0700

		2021-06-28T10:05:32+0700